
1 

 

DODATEK č. 2 

  
ke smlouvě o dílo č. objednatele 475-2014-544101, č. zhotovitele 122/2014 

uzavřené dne 22. 5. 2014 na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav 

v katastrálním území Koclířov 

 

mezi smluvními stranami 

 

 

O b j e d n a t e l :  ČR - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad 

 Pro Pardubický kraj 

Adresa:                       B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Miroslav Kučera 

Ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

Telefon:              XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Telefon:                                                                        XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:                                                                    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení:                                  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:                      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

IČ/DIČ                       01312774 / CZ01312774      

    

 

                 a 

 

Z h o t o v i t e l : Geoplan Hradec Králové – společnost 

geodetů a projektantů     

Adresa :                           Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Vladimír Dušek    

V technických záležitostech oprávněn jednat:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Telefon:                                                                  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:                                                                    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX     

Bankovní spojení:            XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu              XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ / DIČ :    18844031/CZ570120870      

Společnost není zapsaná v obchodním rejstříku. 

 

 

V souladu se zněním Čl. XI. bodem 4. Smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě 

smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 

 

 

 

 



           2 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Koclířov“ (dále jen „KoPÚ“), 

včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti kódu kvality 3 určené pro obnovu 

katastrálního operátu a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do 

katastru nemovitostí jako neopomenutelný podklad pro územní plánování. 

 

            II. PŘEDMĚT DODATKU č. 2 

 

V krycím listu nabídkové ceny se mění termín odevzdání dílčího fakturačního celku 2.6. 

podle níže uvedeného zdůvodnění změn.  

 

 

 

Nové znění krycího listu nabídkové ceny 

„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Koclířov“ 

ve znění dodatku č. 2  

 
  

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek v 

rozsahu dle čl. III. návrhu smlouvy o dílo 
MJ 

Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení  

  

1. Přípravné práce           

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu 

ha 1 380  98  135 240 

 

    30.6.2015 

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového 

pole, návrh na doplnění ks 47 200  9 400  
 

 

31.1.2015  
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace 
ks 10 2000  20 000 

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území  

mimo trvalé a lesní porosty 
ha 1169 340  397 460  

 

 

30.6.2015  Polohopisné zaměření zájmového území  v 

trvalých porostech(včetně lesních porostů) 
ha 211      400 84 400 

1.4. Geometrické a polohové určení obvodu 

upravovaného území - vyšetření obvodu 

upravovaného území vč.ZPMZ, geom.plánů 

a stabilizace (dočasné i trvalé) 

100bm 13  1 400 18 200  

 

 

30.6.2015  

Vyšetření a stabilizace lomových bodů s 

kódem kvality 8 na převzatém obvodu KoPÚ bod 43 500  21 500 

 

   30.6.2015  

 

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 

§2 zák. - vytyčení pozemků, stabilizace 100bm 0 0  0  

není 

předmětem 

této VZ 

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro 

vypracování návrhu nového uspořádání 
ha 1380 128  176 640  30.11.2015  

  Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 862 840  



           3 

2. Návrhové práce           

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování) 
ha 1380 230  317 400  31.1.2016  

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území 
ha 62     400 24 800 30.11.2015  

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu 
100bm 69 200  13 800 31.12.2015  

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 

pro vodohospodářskou část plánu společných 

zařízení 

100bm 9 500  4 500  31.12.2015  

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků včetně bilancí 
ha 1380 279  385 020  28.2.2017  

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu 

KPÚ ks 4 8 000  32 000  31.8.2017  

  Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 777 520  

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo Termín ukončení v měsících od 

výzvy zadavatele 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 
100bm  300 200  60 000  

2 
  Stabilizace hranic pozemků bod 1500 20  30 000  

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a 

SPI ha 1380 99  136 620  
3 

  Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez 

DPH 

226 620  

 

 
    

 Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 
862 840 Kč 

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 
777 520 Kč 

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

(3.1.-3.2.) bez DPH 
226 620 Kč 

Celková cena bez DPH 1 866 980 Kč 

DPH 392 066 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 
2 259 046 Kč 

  

 

 

Zdůvodnění změn: 

Dílčí fakturační celek 2.6.   Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ -  změna termínu 

z 31.3.2017 na 31.8.2017. Důvodem posunu termínu jsou opakující se připomínky jednoho 

z účastníků řízení k návrhu nového uspořádání pozemků, které nejsou prozatím přes veškerá 



           4 

jednání stále vyřešeny a dále pak nedokončená aktualizace plánu společných zařízení, kdy na 

základě připomínky dalšího účastníka řízení došlo k zapracování nového prvku plánu 

společných zařízení do návrhu nového uspořádání pozemků. Tento aktualizovaný plán 

společných zařízení, který bude odevzdáván v rámci dílčího fakturačního celku 2.6., musí být 

ještě předložen k posouzení sboru zástupců, zaslán k vyjádření dotčeným orgánům státní 

správy a poté schválen zastupitelstvem Obce Koclířov. 

 

III. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 22.5.2014, který nabývá platnosti a účinnosti 

dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami, se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý 

má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si ponechá objednatel a dva zhotovitel. 

 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 

dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy.       

 

 

V Pardubicích dne 30.3.2017  V Hradci Králové dne 31.3.2017 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………..                        ………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera                                         Ing. Vladimír Dušek 
ředitel                                                                   zástupce společnosti Geoplan Hradec Králové    

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj        


